
Zpráva zadavatele o veřejné zakázce

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) – zjednodušené podlimitní řízení
na akci:

„NB - REKONSTRUKCE ÚNIKOVÉ CESTY HLAVNÍ  BUDOVY 1. 
ETAPA“

1) Identifikační údaje zadavatele:

Název: Město Boskovice

Sídlo Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice

Právní forma 801 - Obec

IČ 00279978

2) Předmět zakázky:

Předmětem této zakázky je vybudování chráněné únikové cestu typu A, která bude splňovat
požadavky ČSN 73 0802, na zajištění bezpečné evakuace osob z jednotlivých oddělení monobloku, 
lůžkové části a jižní přístavby, a to v úrovni 4. NP a 5. NP.

3) Identifikační údaje o uchazeči, s nímž byla uzavřena smlouva:

Identifikační údaje o uchazeči
Obchodní firma nebo název STAVKOM spol. s r.o.
Sídlo Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice
Právní forma 112 – společnost s ručením omezeným

IČ 41604041

4) Celková cena veřejné zakázky uvedená v nabídce uchazeče a v uzavřené smlouvě:

Cena bez DPH: 2.105.408,00 Kč
DPH    442.136,00 Kč
Cena včetně DPH: 2.547.544,00 Kč

5) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Výše vybraný uchazeč se umístil na prvním místě s nejvyšším počtem bodů.



6) Specifikace částí veřejné zakázky, které budou realizované prostřednictvím subdodavatelů:

Identifikační údaje o subdodavateli

Obchodní firma nebo název JIMI CZ, a.s.
Sídlo Butovická 296/14, 158 00 Praha
Právní forma 121 – akciová společnost
IČ 25313436
Specifikace plnění D+M EI, SLP, EPS a ZDP
Podíl na plnění VZ 570 986,00 Kč

Identifikační údaje o subdodavateli

Obchodní firma nebo název ZNS – KOVOMA, s.r.o.
Sídlo Legionářská 115, 798 01 Brodek u Prostějova
Právní forma 112 – společnost s ručením omezeným
IČ 63497611
Specifikace plnění D+M hliníkových protipožárních stěn
Podíl na plnění VZ 783.200,00 Kč

7) Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny:

Identifikační údaje o uchazeči

Obchodní firma nebo název SKR stav, s.r.o.
Sídlo Nováčkova 18, 614 00 Brno
Právní forma 112 – společnost s ručením omezeným
IČ 26961474

Nabídková cena v Kč bez DPH
2.107.419,00

Pořadí nabídky uchazeče - podle výše nabídkové ceny 2.

Identifikační údaje o uchazeči

Obchodní firma nebo název STAVKOM spol. s r.o.
Sídlo Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice
Právní forma 112 – společnost s ručením omezeným
IČ 41604041

Nabídková cena v Kč bez DPH
2.105.408,00

Pořadí nabídky uchazeče - podle výše nabídkové ceny 1.

8) Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně důvodu 
vyloučení:

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen.

9) Identifikační údaje uchazeče vyřazeného z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny:

Není relevantní



10) Důvod zrušení zadávacího řízení:

Není relevantní

V Boskovicích dne 21. 07. 2016

Uveřejněno na profilu zadavatele dne: 21. 07. 2016

Za správnost uvedených údajů odpovídá:

Bc. Lucie Kolářová, v.r.
koordinátor veřejných zakázek


		2016-07-21T12:20:27+0000
	Not specified




